合同备案号:2025HTBA00018

5

甲方（采购人公章或合同章）：

两当县民政局

乙方（供应商公章或合同章）：

甘肃天明建业电力工程有限公司

法定代表人或其委托代理人（签章） 法定代表人或其委托代理人（签章）

地 址 ：两当县城关镇广香东路(庙坪庄余家台)
地址：甘肃省兰州市城关区雁北路 1683 号海鸿
国际 2号楼 2112室

联系电话： 联系电话：0931-4809185

邮政编码： 邮政编码：730000

电子邮箱： 电子邮箱：944359937@qq.com

统一社会信用代码：116226290139442977 统一社会信用代码：91620100MA72WRGL33

开户银行：
开户银行：中国建设银行股份有限公司兰州市

广场支行

银行账号： 银行账号：62050175010100000904

		2025-06-12T16:57:27+0800
	财政局采购办
	合同备案